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203
203
219
219
220
221
222
225
226
226

219
220
221

201/2
201/3
201/4
222
205
205
205
206
203
204

COD.

COSTATA CON OSSO S/V
COSTATA DIX
FILETTO KG 3.0+
SCAMONE PULITO
SCAMONE X TARTARE

DESCRIZIONE PRODOTTO

FILETTO KG 2,2+ FILETTO
KG 2,7+ FILETTO KG 3,0+
ENTRECOTE senza fascia
TAGLIATA SILVER 5+
TAGLIATA SILVER 7+
TAGLIATA SILVER 9+
ENTRECOTE DI ANTERIORE
CAPPELLO DEL PRETE
PICANHA

LOMBO ESPANA GALIZIA
LOMBO MASURYA PL
LOMBO BLACK DANMARK
LOMBO “MARBLED” PL
LOMBO SCOTTONA
LOMBO ANGUS IRELAND
LOMBO PIEMONTE
LOMBO VACA VIEJA EU
LOMBO PRUSSIAN BEEF PL
LOMBO FRISONA HOLLAND KOE

AL KG

22,50
18,50
18,50
18,50
17,50
19,50
18,50
19,50
18,50
18,50

-
28,50
29,50
26,00
18,00
20,50
22,00
17,50
15,50
17,50

N.D.
N.D.
29,00
14,00
14,5

OSI POLAND “

LOMBATE

AMECO HOLLAND SELECTION MANZO “

MARBLED”

MARBLED”
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EXTRA CEE

MANZO TAGLI

F R A T T A G L I E

VITELLA HOLLAND “EKRO”

107
108
109

311
312
325
326
321
314
322
313
308
312

210
210
310
209
97
211
94
307
96
99

207
209
204
204
206
204
204/G
204/G

ENTRECOTE BRASILE
ENTRECOTE ARGENTINA
ENTRECOTE USA

MUSCOLO
CAMPANELLO
SCAMONE
GIRELLO MANZO
ROSA-NOCE
MACINATO B.A.
HAMBURGER SCOTTONA
PEZZA

CODA MANZO CODA
VITELLONE CODINE
VITELLO TESTICOLI
VITELLONE NERVETTI
TRIPPA BIANCA/SCURA
PAIATA VITELLA ITALIA
ANIMELLE VITELLA
PAJATINA ABBACCHIO
CORATELLE ABBACCHIO

LOMBATA 11-14 KG
NOCE VITELLO BIANCO
SOTTOFESA VITELLO
FRACOSTA VIT. DIX
PERA VITELLO BIANCO
PERA VIT. DISOSSATA
PISTOLA VITELLO BIANCO
PETTO DIX
OSSO BUCO
GIRELLO VITELLA

8,00
9,50
13,50
10,50
10,50
9,50
11,50
11,00

21,50
29,50
37,50

15,90
17,50
14,50
12,50
12,50
15,50
13,50
12,50
17,50
18,50

10,00
12,00
11,50
4,50
8,00
6,30
9,00
29,00
10,00
9,00

204 MACINATO BITE BEEF 11,50
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O V I N O

S U I N O

P O L L A M E

100
106
103
101
102
102
109
104
107
105
108

406
404
411
409
402
413

94
99
99
99
1003

SALSICCE 120 gr
LUCANICA
ARISTA
LOMBO SUINO ITALIA
BUSTO SUINO ITALIA
COLLO SUINO
SPUNTATURA
PROSCIUTTO SUINO
FILETTO SUINO
POLPA SUINO
SUINETTI KG 10+

COTOLETTE AGNELLO
ABBACCHIO NAZIONALE
ABBACCHIO SARDO
AGNELLO ESTERO
ARROSTICINI

PETTO DI POLLO
COSCE DI POLLO FRANC.
BUSTO ROSTICCERIA
FESA TACCHINO
POLLO RUSPANTE
GALLETTO VALLESPLUGA

8,90
5,50
4,50
9,50
7,50
7,50

6,50
6,50
7,50
7,00
6,00
6,50
7,50
5,50
11,50
7,50
13,00

19,50
13,90
14,50
13,50
15,50


